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KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ " 1fq./  No.p

Data / Datum / Date /?q' Oé/ CQOZG

OBILIQ - OBILIC -

KUOTIMI I CMIMEVE

_.ej‘._.

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 15.04.2026

Nr i Prokurimit 614-26-2229-1-4-7
Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obiliq Kodi postar: 15000
Personi kontaktues: Valmire Brahimi Telefoni: +383 20041301
Email: prokurimi.obiliq@rks-gov.net Faksi:
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OK)
Emrii OIt: KASTRATI TECH sh.pk Personi kontaktues: .
Adresa:  xHELAL MITROVICA, 15 Telefoni: 044 595 019
Qyteti: PRISHTINE Faksi:
Kodi Postar: 10000 E-mail: muhamed@kastrati-tech.info
NENTI II1: TE DHENAT Nii LISTEN E CMIMEVE

II1.1) TITULLI I PROKURIMIT
Ri-tender-Ndérrimi I bravave elektrike dhe konfigurimi I access kontrollave né objektin e komunés

I11.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 72000000-5

I11.2) N& ményré qé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &sht€ i pérshtatshém qé& t& marré pjesé né kéte
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t&€ paraqes me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t&€ bashkangjitur.
I11.3) Vlera e parashikuar 620.70€

IV.4) Plani dinamik 7 dité

Kjo pjesé duhet té plotésohet

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit t&8 AK-sé Nénshkrimi i pérfaqésuesit té OE-sé
Emri dhe Mbiemri: Emri dhe Mbiemri:
£ ;

QOMMKJC/? 5}7//] " Muhamed Kastrati

Nénshkrimi: Nénshkrimi:
> )
Data:
16.04.2026
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PIRSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATIES

PARAMASA DHE

PARALLOGARIA
NR Specifikacioni Njesia Sasia
1 Brave elektrike Copé 7
2 Reder Copé 2
3 Instalimi Copé 1
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2/5



DEKLARATA NiiN BETIM

Vula: Vula:

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: [operatorin ekonomik qé dorézon ofertén] deklaroj nén betim se uné
jam i pérshtatshém sipas nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak t&
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata q€ pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emrii OE: KASTRATI TECH sh.p.k

Adresa e ploté: XHELAL MITROVICA, 15 PRISHTINE

Pérfaqésuar nga:

Emri MUHAMED KASTRATI

Pozita Drejtor menaxhues

Nénshkrimi W /
D 16.04.20 6/"&‘9‘%’\
ata .04.2026/¢ 2)
o

Yula G\
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Kérkesat e Pérshiatshmérisé
Sipas nenit 65 té LPP-04/1-042 pér Prokurimin Publik (& Republikés se Kosoves, { ndryshnar dhe plotésaar me lgjin
Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr, 05/1-092

1. Operatori ekonomik nuk ka £8 drejtd q@ t marré pjesé né nje aktivitet & proku rimit ose t& marré pjesé né ekzekutimin e ndonjé
kontrate publike, nése ai operatori ekonomik, ndonjt punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

a.  kaqené pjesémartés né pérgatitien e njoftimit té kontratés ose dosjes s& tenderit,ose né pérgatitien e ndonjé pjese & tyre, qé shitytézohet
nga antoriteti perkaies kontraktues;

b. ka pranuar ndihmé pér pérgatitjen e tenderit ose kerkeses per pjesémarnje nga njé person ose ndérmarrje q¢ ka mamé pjesé né pérgalitjen e
njoftimit 1¢ kontratés ose dosjes s¢ tenderit ose t& ndonjé pjese (¢ ndonje pjesé t& katyre & fundit; ose

¢. duke gené né cilindo rast ng njé konflikt interesi, si¢ péreaktohet ng nenin 4 paragrafi 1.75.

2, Operatori ekonomil nulk ka t& drefté qit t& marrd pjesé né njg akfivitet t& prokurimit ose né elzekutinin ¢ ndonjé kontrate publike,
nése ai operatori elkonomik, ndonjé punonjss, drejtucs, menaxher ese drejtor i sa] gjaté dhjeté (10) viteve t€ kalueara:

s éshté dénuar nga njé gjykaté kempetente per veper penale duke parfshisg prakiikumin e korrupsionit, larjen € parave, mitesjen, shantazh
ose akliviteiet e pérshkroasa ose 16 ngjashme me aio {& pérshkruara ng nenin 130.1 & 1.PP-se nén ligjet dhe rregulloret né fuqi né Kosove
ose né cilindo vend, ose ng gfarédo marréveshje ose konvente adérkombétare;

b. &shté deklarnar i papérshiatshém, kur antoriteti kontraktues zbulon se kjo éshté njé shkelje e rende profesionale, & konstatvar nga njé
gjykaté kompetente;

c. Eshté dénuar nga njé giykaté kompetente pér veprén penale té pjesémarrjes né njé organizatd kriminale, q& pérkufizohet si asociacion i
strukturuar dhe i krijuar gjate njé periudhe kohore dhe g¢ vepron né ményré 1& organizuar me gellim & perfitimit financiar pérmes
veprimeve q¢ konsiderohen si kriminale ose t& kundérligjshme;

d. &shté dénuar nga nj gjykaté lompetente pér vepér penale i¢ mashtrimit ose t& barabarté me mashirimin;

e, @shté konstatuar nga njé giykatt kompetente, agjenci administrative ose organizats pér zbatimin e standardeve t& sjelljes profesionale,
se €shié sjells ng mény1é joprofesionale; ose

£ tshtd konstatuar ngs ndonjé givkaté kempetente se ka bere keqaprezantim te ndonjé autoritet publik né Kosové apo gietin.

3. Ogperatori elionomik nuk ka té drejté i t& marrt pjesé né njé aktivitet t& prolurimit ose né ekzekutimin ¢ ndonjé kontrate publike,
nése ai operatori elonomik:

a. gjatédy (2) viteve & kaluara eshté shpallur nga njé gjykaté kompetente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisht éshté objekt procedure
(i) pér deklarim t& falimentimit,(i{) pér nje urdhér 18 mbylijes s¢ dhunshine ose administrimi nga njé giykaté, apo (i) per ndonjé proceduré
18 ngjashme sipas Ligjit t& Kosovés apo ndonjé juridiksioni etér,

b. me vendim te njé gjykate kompetente sshte likniduar ose ésht@ véng né mbikéqyje 1€ administratorit;

c. akiualisht ka njé marréveshje ose aranzhim me kreditorét e tij gé siguron kushte 1€ zgjeruara ose 1¢ reduktuara té pagimit nése mbi kushtet
¢ tilla jané pajtuar paraprakisht kreditorat e tillg pér shkak se operatori ekonemik mé paré ka qené [ paafte ge t¢ peérmbushé oblighmet e tij
né afatin e duhur kohor;

d.  #shte ne njé situaté t& ngjashme me ato t& pershkouara né nén-paragrafét a, b ose c té katij paragrafi, q¢ rrjedhin nga njé proceduré e
ngjashme sipas ligjeve né vendin ku éshie themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring e tij afarisle;

e. aktualisht i nénshirohet njé vendimi gjyqesor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ase per até operatori ekonomik dhe
qé rezultojné né nj& humbje 1 térésishme ose 1& pjesshine t& té drejiave 18 operatorit ekonomik pér t¢ adiministruar ose disponuar me
pasuring e tij.

£ aktualisht sshié objekt i njé vendimi giyqéser ose procedure administrative g& suspendon ose redukion pagesat nga aperatori ekonomik
ose per operatorin ekonomik; nése procedurat e tilla giithashtu mund t€ rezultojné né vendimin pér falimentimin ose likuidimin e operatorit
ekonomik;

g mjaté (3) i viteve t& fundit &shté konstatuar nga njé gjykets kompetente se nuk @ ka pérmbushur njé kontraté me ndonjé entitet publik,
autoritet publik ose ndérmartje né Kosové apo diku tjeter,

h.  akiualishi &shté me vonesé né pagimin e gfarédo kontributeve pér sigurim social apo 1atim né Kosové ose né vendin o themetimit €6
operatorit ekonomik, pérveg ku njé borxh 1 title #shtd veretuar te jete jo i réndésishém ne Kosove;

i, eshte me shume se néntédhjets (90} dité me vonesé né pagiinin e pagave 1 punonjésve ose né pagimin e obligimeve ndaj nj& operatori 1&
shérbimeve publike né Kosové;

j. ende nuk e ka zhatuar njé vendim 1§ léshuar nga njé giykaté e Kosoves;

k. kadheng deklarata t& rreme né lighje me procedurén pér diénien e njé kontrate publike, nése kéto kang 1¢ bgjné me mungesén ¢ arsyeve
pér pérjashtim, ose me permbushjen e kritereve 1& pérzgjedhjes
, 058

>

1. nuk ashte shpallu fajter me njé vendim te plotfugishém te miratuar ne pérputhshméri me Nenin 99.2 te LPP-se.
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LISTA E DOKUMENTEVE QI KERKOHEN

o Certifikata e regjistrimit t& biznesit té léshuar nga Autoritetet e regjistrimit t& Biznesit, Aktuale dhe
Valide.

o Deklarata nén betim qé tenderuesi i plotéson kérkesat pér t& konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr. 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Neni 65 LPP.

e TFormulari i kuotimit me vlere minimale i plotésuar dhe i nénshkruar

e Periudha e vlefshmérisé se tenderit do té jeté 30 dité.

IV.4) AFATI KOHOR DHE VENDI PEER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tenderét do t& pranohen nga autoriteti kontraktues jo mg voné se:

https://e-
Data: 17.04.2026 Koha: 11:00 Vendi: prokurimi.rks-

gov.net/

HAPJA E TENDERVE

V.1 Cdo tenderues ka t& drejté t& ket njé p&rfagésues t& pranishém pér ta vézhguar hapjen e tenderéve, e cila béhet né:

Komuna ¢ Obiligit-
kati i I1-t€ salla e
prokurimit pér hapjen
e ofertave

Data: 17.04.2026 Koha: 11:00 Vendi:
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DEKLARATA NiEN BETIM

Vula: Vula:

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: [operatorin ekonomik qé dorézon ofertén] deklaroj nén betim se uné
jam i pérshtatshém sipas nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t€ LPP dhe vértetoj s i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémartje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak t&
pakujdesisg dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata g¢ pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emri i OE: KASTRATI TECH sh.p.k
Adresa e ploté: XHELAL M|TROV|CA, 15

Pérfagésuar nga:

Emri MUHAMED KASTRATI

Pozita Drejtor menaffies i P
Nénshkrimi % W /

Diti 16.04.2026 p/“ﬁ

[ £
o LA
o(KASTRATH 2
Vula -?7\ Tech g

Prishtnt
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Prokurimi: 614-26-2229-1-4-7

Nr i brendshém:
Tituli: Ri-tender-Ndérrimi I bravave elektrike dhe konfigurimi I access kontrollave n& objektin e komunés

Ri-tender-Ndérrimi I bravave elektrike dhe konfigurimi I
access kontrollave né objektin e komunés

Kodi i tenderit: KT-002
Data: 17.04.2026

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument
I: 1.certifikata arbk KASTRATI TECH.pdf
2. 2DEKLARATA NEN BETIM.pdf

3 3template.pdf

Pérshkrimi i gmimeve

Nr Fmértimi i grupit Dokumenti

1. Ri-tender-Ndérrimi I bravave  4Pershkrimi i gmimit.pdf
elektrike dhe konfigurimi I
access kontrollave né objektin e
komunés

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 614-26-2229-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa ¢ plote: KASTRATI TECH SH.P.K., RRUGA LLAPI, 32, PRISHTINE, Kosové
E-mail: info@kastrati-tech.info

Personi kontaktues: Muhamed Kastrati

Telefoni: +38344595019

Faxi:

Numri fiskal: 812284826

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PiiR DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa 1. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 614-26-2229-1-4-7

Titulli i kontratés: Ri-tender-Ndérrimi I bravave elektrike dhe konfigurimi I access
kontrollave né objektin e komunés

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, & poshté
nénshkruarit, deklarojmé q&:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes s& tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes s& tenderit dhe afatet kohore t& paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Ri-tender-Ndérrimi I bravave elektrike dhe konfigurimi I access kontrollave né objektin e
komunés

3. Cmimi total i tenderit &shté:
614.70 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]

4. Ky tender éshté valid pér nj& periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér té& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesg, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohei] si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
tenderuar pér t& nj&jtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmeé, si partner né konsorcium, se
t& gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor &shté i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udh&zime pér secilin anétar dhe né emér té
secilit anstar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &hté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t& gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t€ obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t€ kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonj& ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé t&
gjitha informatat e pasakta ose jo t& plota t& cilat jepen me géllim né két& konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



nesh nése e bén kété.

Informacion né lidkje me nénkontraktorét

8. Theksojmé q& Antoriteti kontraktues nuk &shté 1 obliguar t& vazhdojé me kété ftesé dhe gé e
vezervon t& drejtén pér t& dh&ng vetém njé pjesé t& kontratés. Ai nuk do & shikaktojé detyrime ndaj

Emri dhe adresa | Numri fiskal -
e nénkontraktorit | nénkontraktoré

Pérshkrimi i
pjesés s&
kontratés g8 do t&
nénkontraktohet

Plesa vlera t&
nénkontraktohet

Pérgindja e
kontratés q& do
1

nénkontraktohet
(%)

B66 Formulari i dorézimit te tenderit
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ISH !"*""i‘”\a!_, ¢ KOS0OVES

< H ! f " N )
Republika Kosova = Republic of Kosava

Qeverin = Viada « Government

Ministtin e Industrist, Nd&rmarrésisi dite Tregtisd
raivo indu “'ii". Preduz ||,”‘\\», | Trgovine Minlstry of Tnduost; Y Entr proneur nip and Trade

A '
/4 \\ l\ d ‘1)
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ABJERCU B RO TRT TR BNEAEYR il KOROVE
KOBGYEAA ADTRCLIA LA REGR TRACUT BINAA
 KDSOYA BUBSTAS AESH TRATION AGERET

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

; 4 ]/? I"" /dlci

Jélu.'nmwﬂi:m?u-uliI:m_-,rn/!J,r;Llhipjm'.ﬁmhtit-zm{:}iijwl!h'u-;u@!ﬁtqiﬁii&aiL-;)-‘,!h‘umla;-ﬁ
KASTRATI TECH! SH.P-.K.
" Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of business

Ufh/

Emri tregtar / Trgovatko ime / Commercial name

Shoqérl me pérgjeg)ési té kuflzuara,
Drustvo sa ogranlfenom odgovornoscu
Limited Liabllitles Companies

XHELAL MITROVICA, 15
Prishtint

28/06/2026
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